

# ARTVIN ÖZGÜR KEMALPAŞA

02 Mayıs 2023 Salı Yıl: 6 Sayı: 282 Fiyatı: 1.5TL  
www.artvingazeteleri.com



## “EN YÜCE DEĞERİN EMEĞİN SAHİPLERİYİZ”



Eğitim-Sen Artvin İl Temsilcisi Köksal Gümüş, 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı dolayısıyla açıklamalarda bulundu 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı nedeniyle Eğitim-Sen, DİSK, KESK, Halk Evleri, CHP Artvin İl Örgütü ve Haziran Hareketi, 78'liler Derneği ile birçok sivil toplum örgütü 1 Mayıs tertip komitesi tarafından organize edilen kutlamalara katıldı. “Bugün umudungünü, bugün kardeşliğin günü, bugün sevginin günü” Eğitim-Sen Artvin İl

Temsilcisi Köksal Gümüş, “Dostlar, Bugün bizim günümüz! Bugün emeğin, alın terinin, üreticinin günü! Bugün; sarayların lüks içinde yaşayanların ve onların işbirlikçilerinin değil, evine yiyecek ekmek götürebilmek için ömrünü harcayan milyonların günü! Sahibi olanların değil; onuruyla, gururuyla, kendi ayakları üzerinde duranların Bugün; Cemaat ağlarıyla, siyasal bağlantılarla, akrabalık ilişkileriyle makam günü. Bugün; devlet ihaleleriyle, ballı projelerle servetine

servet katanların değil; güvenliksiz, güvencesiz işlerde canı pahasına çalışanların günü! Bugün; yalan satan yandaş medya patronlarının değil; halkın doğru haber alabilme hakkını savundukları için cezalandırılan, hapse atılan gazetecilerin günü. Bugün; sahip oldukları devlet gücüne dayanarak halka zulmedenlerin, zorbaların değil; Bugün umudun günü, bugün kardeşliğin günü, bugün sevginin günü.” diye konuştu. **DEVAMI SAYFA 3'DE**

## İL İKİNCİSİ OLDULAR

Kemalpaşa Kaya-Çamurlu Ortaokulu'ndan Ayberk Tatar, Pentago dalında 'İl İkincisi' oldu

Kemalpaşa Kaya-Çamurlu Ortaokulu'ndan Ayberk Tatar, Pentago dalında 'İl İkincisi' oldu Akıl ve Zekâ Oyunları İl Turnuvası Arhavi Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi. Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu (TAZOF) ve Millî

Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları İş Birliği Protokolü kapsamında gerçekleştirildi. Serhat Ortaokulu'ndan Seçil Dalkılıç Revers, Kaya-Çamurlu Ortaokulu'ndan Emek Asya Vayıç Mangala, Uras Akbıyık Kulami;

Kemalpaşa Ortaokulu'ndan Azra Bülbül Küre dalında turnuvaya katıldı. Kemalpaşa İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Başta derece alan öğrenci olmak üzere; turnuvaya katılan tüm öğrencileri, onları turnuvaya hazırlayan öğretmenleri ve idarecileri tebrik etti. **Songül Yılmaz**



## DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar başkanlığında 27 Nisan Perşembe günü Eğitim Müfettişleri, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, İlçe Millî Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri, kurum yöneticileri ve ilgili birim personelleri katılımı ile değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar başkanlığında 27 Nisan Perşembe günü Eğitim Müfettişleri, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, İlçe Millî Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri, kurum yöneticileri ve ilgili birim personelleri katılımı ile değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Kemalpaşa adına

toplantıya, İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Mustafa Yaylacı'nın yıllık izni nedeniyle İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne vekalet eden Şube Müdürü Güven Balkaya katıldı. Artvin Ölçme ve Değerlendirme Merkezi, Artvin Rehberlik ve Araştırma Merkezi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Basın ve

Halkla İlişkiler Birimi tarafından hazırlanan sayısal verilerin sunulduğu toplantıda İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Fahri ACAR, ilimizde her alanda yürütülen çalışmalarındaki başarıyı değerlendirerek, toplantıya katılan müdürlerimizden bilgi aldı. **Kemalpaşa İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

02 Mayıs 2023 Salı Sayı: 282

**Yönetim Yeri**Şehit Cevahir Çelik Sok. Lazoğlu Apt.  
Zemin kat No:17 Kemalpaşa\Artvin**BASIM YERİ**Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.  
142. Sok. No:2 Hopa\Artvin**İLETİŞİM** 0536 581 12 07 0466 606 08 60**Dağıtım Bayi**

Çelik Ticaret ve Karışahlar Alışveriş Merkezi

**Kuruluş Tarihi:** 04 Aralık 2017**Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi**  
İsmet BAŞARArtvin Özgür Kemalpaşa Gazetesi  
Bir İsmet BAŞAR Yayınıdır.  
Artvin Özgür Kemalpaşa Gazetesi Basın Meslek  
Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.**Kadro****Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Songül YILMAZ

**Sayfa Editörü**

Sedat BAŞAR

**Muhabir**

Kadir YILMAZ

## "EN KUTSAL KAZANÇ; ALIN TERİ İLE KAZANILAN, HELAL KAZANÇTIR"

İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Yaylacı 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Mesajı yayımladı. İşçi ve emekçilerin fedakarlıkları ile daha müreffeh Türkiye inşasında büyük pay sahibi olduğunu ifade eden Yaylacı, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Ülkemizin büyümesinde ve kalkınmasında önemli rol oynayan işçi ve emekçi kardeşlerimizin "1 Mayıs Emek ve

Dayanışma Günü" tebrik ediyorum.

En kutsal kazanç; alın teri ile kazanılan, helal kazançtır.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde bu güzel temayı daha da anlamlandırmaktadır. Bizler, millet olarak, işçinin, emekçinin hakkını, alın teri kurumadan vermenin hassasiyetine haiz bir kültürün mensuplarıyız. 1 Mayıs gününün taşıdığı

anlamın bu kültürün gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir fonksiyon icra edebileceği kuşkusuzdur.

Bu duygu ve düşüncelerle, fedakârlıkları ve emekleri ile daha müreffeh bir Türkiye inşasında en büyük pay sahibi işçi ve emekçilerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutluyorum."  
**Songül Yılmaz**



## İYİ PARTİ KÖY ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Seçim ziyaretleri kapsamında çalışmalarına hız kesmeden devam eden İyi Parti 28'inci dönem Milletvekili adayları Hamza Gezmiş ve Hüseyin Işık Meydancık Taşköprü Köyünü ziyaret etti. Vatandaşlara seçim politikaları hakkında bilgi veren Vekil adayları kırsal kalkınma projeleri hakkında açıklamalarda bulundu. Köy kahvesinde vatandaşlar ile bir araya gelen İYİ Parti Artvin Milletvekili adayları vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştılar. Burada

vatandaşlara projelerini anlatan adaylar, vatandaşların dertlerini ve vekil adaylarından beklentilerini dinlediler. Köyde bulunan esnafları da ziyaret eden milletvekili adayları ayrıca köy camiinde kılınan cenaze namazına da katılarak başsağlığı temennisinde bulundular. İYİ Parti Milletvekili adayları Hamza Gezmiş ve Hüseyin Işık, köy sakinleri ile köy kahvesinde bir araya gelerek Kırsal Kalkınma Projeleri'ni anlattılar. Hamza Gezmiş, ziyaretler kapsamında



İYİ Parti'yi, gerek Millet İttifakı'nı ve 14 Mayıs'ta neden artık değişimden yana oy kullanılmasını gerektiğini anlattıklarını belirtti.

Köy sakinlerine Kırsal Kalkınma Projeleri'ni anlattıklarını, Artvin'in köylerinin kalkınmaya müsait olduğuna dikkat çeken Hamza Gezmiş, köylerde

tarımsal üretimlerinin desteklenmesinin yanı sıra turizm alanında da önemli yatırımlar yapmayı planladıklarını aktardı. Vatandaşlarla

sorunlar ve çözüm önerileri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulduklarını söyledi.  
**Songül Yılmaz**

## KOLİLER KARDEŞ OKULA ULAŞTI

Çevre Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum(ÇEDES) Projesi' kapsamında Kemalpaşa Çok Programlı Anadolu Lisesinin gönderdiği koliler kardeş okuluna ulaştı. 'ÇEDES Projesi'

kapsamında Kemalpaşa Çok Programlı Anadolu Lisesi'nin, kardeş okulu Hatay-Defne Tavla Ahmet Edip Rende İlkokulu öğrencilerine gönderdikleri destek kolileri sahiplerine ulaştırıldı. Kemalpaşa Milli Eğitim

Müdürlüğü, Amacı; çocuklara dini, ahlaki, millî, toplumsal ve geleneksel değerlerin aktararak yaşam biçimine dönüştürülmesi olan ÇEDES Projesine destek olanlara teşekkür etti.  
**Kadir Yılmaz**



# “EN YÜCE DEĞERİN EMEĞİN SAHİPLERİYİZ”

## SAYFA 1’İN DEVAMI

Konuşmasında Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremlere değinerek “sorumluları asla affetmeyeceğiz” diyen Gümüş, “Umut ile hüznün iç içe geçtiği bir 1 Mayıs yaşıyoruz. On binlerce kardeşimizin canını kaybettiği, milyonlarca kardeşimizin hayatını alt üst eden depremin acısını yüreğimizde hissediyoruz. İktidarın kar hırsı nedeniyle büyük bir yıkım yaratan depremde yaşamlarını yitirenleri saygı ile anıyoruz. Doğal bir olay olan depremi, büyük bir toplumsal felakete, insanlık trajedisine dönüştürenler sorumluları asla affetmeyeceğiz. Ant olsun ki, yaşamını yitiren her bir canlının, rant politikalarının yol açtığı yıkımların er ya da geç hesabı sorulacaktır! Her gün yaptıkları sahte açılış törenleriyle, doğal gaz aldatmacasıyla, bizlere depremin acısını unutturamazlar. Hiçbir hamasi nutuk kamusal hizmetlerin

çöktüğü gerçeğini gizlemeye yetmez!” dedi. Ülkemizdeki ekonomik düzenin emeği ve emekçiyi sömürmek üzerine kurulu olduğunu ifade eden Gümüş, “Ülkemiz, bir avuç çıkarıcı işbirlikçi tefecinin elinde yıllardır talan edilmektedir. Emeği ve emekçiyi sömürme üzerine inşa edilen bu ekonomik düzen gün geçtikçe yoksulları daha da yoksullaştırmakta, insanlarımızı bir kuru soğana muhtaç etmektedir. Kamu hizmetini kar zarar mantığıyla yürüten iktidar, elimizdeki cumhuriyetin kazanımları olan tüm fabrikaları haraç-mezat yabancı sermayeye satarak ülkemizi daha da yoksullaştırmış ve dışa bağımlı hale getirmiştir. Bugün en temel gıda ürünlerimizi bile dışarıdan ithal eder hale gelmiş durumdayız. Artık ilkokul çocukları bile



dış güçler masalına inanmıyorlar. Özellikle üreten değil tüketen bir ülke haline geldik. Sanayi üreten ve hatta savaş durumunda olan ülkelere patates, et, yağ gibi gıda ürünlerini ithal ediyoruz. Öğrenciler ve hastalar potansiyel müşteri haline dönüşmüş, sağlık hizmetleri tamamen piyasaştırılmış, eğitim gericileşiyor, laiklik yok edilmek isteniyor. Sürekli tekrarladığımız bir gerçek var: bizler gücümüzü emeğimizden, alın

terimizden, üretimden alıyoruz. İktidar sahipleri işte bu büyük güçten, birleşen halkın bu büyük gücünden korkuyorlar. Yan yana gelmemizden korkuyorlar, bir olmamızdan, birlik olmamızdan korkuyorlar. Korkuyorlar çünkü kaybedecek çok şeyleri var. Sarayları, saltanatları çökecek diye korkuyorlar. Yağma düzenleri son bulacak, ballı ihaleleri, torpilli işleri sona erecek diye korkuyorlar! Gezi’nin,

10 Aralık’ın, Suruç’un hesabını sormamızdan, 21 yıldır biriken öfkeden korkuyorlar. Yağmalayıp yok ettikleri ormanlarımızın, kıyılarımızın, madenlerimizin, Cerattepe’nin hesabını sormamızdan korkuyorlar. Katarlı dostlarına, cemaatlere, tarikatlara, yandaşlara peşkeş çektiğimiz varlıklarımızın hesabını ödemekten korkuyorlar. Yargıdan korkuyorlar, yargılanmaktan,

adaletten korkuyorlar en çok. Mustafa Kemal’in yarattığı; antiemperyalist kurucu irade heyecanı ile yaktığınız, sattığınız her şeyi yeniden kuracağız Biliyoruz ki, böyle bir dünya ve ülke mümkündür. Bizler karanlığın zifire döndüğü zamanlarda bile yarına dair umudumuzu hiç yitirmedik. Bugünden yarına hep umut biriktirdik. Biz dünyanın ve ülkemizin tüm güzelliklerini ortaya çıkaran en yüce değer emeğin sahipleriyiz.” ifadeleri ne yer verdi.

## BİR TARİH SUYA GÖMÜLDÜ

*Yusufeli Barajı nedeniyle eski ilçe merkezini sular kapladı*

Yusufeli Barajı nedeniyle eski ilçe merkezini sular kapladı Çoruh Nehri üzerinde yapımı tamamlanarak 22 Kasım 2022’de su tutmaya başlayan Yusufeli Barajı nedeniyle Sular yükselmeye başladı. Yükselen sular nedeniyle artık eski ilçe merkezi tamamen sular altında gömüldü. Yusufeli eski ilçe merkezinin İrmakyanı, Yeniköy, Çeltikdüzü, Kınalıçam ve Meşecik köyleri tamamen sular altında kaldı. İlçede yaşayan veya ziyarete gelen vatandaşlar ilçe merkezini sular

altında kalması hakkında duygularını paylaştı. Rize’den gelen Hasret Apaydın “Eski ilçe merkezinin tamamen sular altında kaldığını görünce çok üzülüm. Sanki ben buradan ayrılmış gibi hissettim. Burada yaşayan kendi toprağında ayrılan insanları düşünemiyorum. Yeni ilçe merkezinde son derece güzel olmuş. Devletimiz güzel yatırımlar yapmış.” dedi. Gazeteci Hatice Diler de suların hızla yükseldiğini ve barajın tüm ilçeyi kapladığını belirtti. Yusufeli’nin Artvin’in

en modern ilçesi olduğunu ifade eden Diler, “Biz ramazan ayının başında geldiğimizde ilçe sular altında kalmaya başlamıştı. Ortalarında geldiğimizde yarısından fazlası sular altında kalmıştı. Şimdi geldik ve ilçe tamamen sular altında kalmış. Vatandaşlarımız her geçen gün yeni ilçe merkezine daha çok alışıyor. Bunu her ziyaret ettiğimizde görüyoruz. Önceki gelişimize göre daha çok şenlenmiş. Çevre



yeşillenmiş. Bu noktada Yusufeli Artvin’in en modern ilçesi oldu diyebiliriz.” şeklinde konuştu. Betül Aykan ise doğduğu büyüdüğü ilçenin sular altında kalmasını

değerlendirerek “Artık Yusufeli sular altında kaldı. Su tutma başladıktan sonra gün gün izlemeye geldik. Anılarımızın yaşantılarımızın nasıl sular altında kaldığını sulara gömülmesini izledik. Bazen izledik,

bazen ağladık, bazen hüznümlendik. Geldiğimiz noktada eski ilçe merkezine dair bir şey göremiyoruz. Sadece anılarımız ve hatıralarımız kaldı” dedi. **Sedat Başar**

# HALK OYUNLARI MÜSABAKALARI SONA ERDİ

Okul Sporları Halk Oyunları Yıldızlar – Gençler Grup Müsabakaları sona erdi. 2022 – 2023 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Halk Oyunları Yıldızlar – Gençler Grup Müsabakaları 26 – 28 Nisan 2023 tarihlerinde Merkez Spor Salonunda gerçekleştirildi. Müsabakalarda derecelere girenlere hediye ve plaket takdim edildi. Halk Oyunları Grup Müsabakalarına; Trabzon, Giresun, Gümüşhane, Erzurum, Rize, Artvin, Ardahan, Ordu, Kars, Bayburt illeri katıldı. Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde yapılan müsabakalara katılan halk oyunları ekipleri, Geleneksel Düzenlemesiz ( Otantik ) ve

Geleneksel Düzenlemeli Dal'da sahne aldılar. Müsabakalar sonunda Spor Hizmetleri Müdürü Latif Yılmaztürk ile MÜSİAD Artvin İl Başkanı Celal Öztürk, yarışmaya katılan tüm ekiplere hediye verdiler. Düzenlenen ödül töreninde dereceye giren takımlara kupa ve başarı belgeleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Artvin Valimiz Sayın Yılmaz Doruk, Müsabakaların düzenlenmesinde katkı sağlayan MÜSİAD Artvin İl Başkanı Celal Öztürk'e plaket takdim etti. Müsabakalarda Dereceye Giren Takımlar; Geleneksel Düzen

lemesiz Dal  
1. Artvin Kazım Karabekir Anadolu Lisesi  
2. Trabzon Beşikdüzü Anadolu Lisesi  
3. Bayburt Lisesi  
4. Erzurum Yıldızkent Nafizbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  
Geleneksel Düzenlemeli Dal;  
1. Arhavi Hüseyin Gürkan Anadolu Lisesi  
2. Kars Alpaslan Anadolu Lisesi  
3. Gümüşhane Ali Fuat Kadirbeyoğlu Anadolu Lisesi  
4. Trabzon Saffet



Çebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. 28 Nisan 2023 Cuma günü Merkez Spor Salonunda düzenlenen Halk Oyunları Grup Müsabakaları Gençler Kategorisi Yarışmalarına, Artvin

Valisi Yılmaz Doruk ve eşi Hanımefendi Meral Doruk, Eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği

(MÜSİAD) Artvin İl Başkanı Celal Öztürk, Ahmet Erdem, siyasi parti temsilcileri, kurum amirleri ve halk oyunlarına gönül vermiş çok sayıda vatandaşlar katıldı.  
**Songül Yılmaz**

# KEMALPAŞA HAKKINI ALACAK

ARTVİN  
1.SIRA  
MİLLETVEKİLİ ADAYI  
CHP YDK BAŞKANI  
AV.UĞUR BAYRAKTUTAN



Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.

# KARATE SPORCUSU ÖĞRENCİLERİNİN BÜYÜK BAŞARISI

28-30 Nisan 2023 Tarihlerinde Ordu ilinde düzenlenen Türkiye Kyokushin Karate Şampiyonası'na Hopa Halk Eğitimi Merkezi Usta Öğreticisi Antrenör Metin Ay'ın yetiştirdiği Hopa Amadolu İmam Hatip Lisesi Fen Ve Sosyal Bilimler Proje Okulu Spor Kulübüne kayıtlı ve farklı okullarda eğitim gören öğrencileri ile katılım sağlandı. Şampiyonada Kata ve Kumite olmak üzere iki farklı dalda yarışan sporcular; 1 Türkiye birinciliği, 1 Türkiye ikinciliği ve 8 Türkiye üçüncülüğü elde ederek toplamda 10 kez kürsüye çıkma başarısı gösterdiler.Dereceye giren sporcular:



Hopa Anadolu İmam hatip lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu Öğrencileri,  
Nisagul Büyük  
Kata dalında Türkiye 1.liği  
Kumite dalında Türkiye 3.lüğü  
Rasim Serdar Yılmaz  
Kata dalında Türkiye 3.lüğü  
Kumite dalında Türkiye 3.lüğü  
Artvin Sosyal Bilimler Lisesi Öğrencisi,  
Zühre Naz Akbıyık  
Kumite dalında Türkiye 2.liği  
Hopa Nuri Vatan Anadolu Lisesi Öğrencisi,  
Rumeysa Akbıyık  
Kumite dalında Türkiye 3.lüğü  
Hopa Yavuz Selim Ortaokulu Öğrencisi,  
Ceylin Zumra Mert  
Kata dalında Türkiye 3.lüğü  
Komite dalında Türkiye 3.lüğü



Hopa 14 Mart İlkokulu Öğrencisi,  
Eslem Büyük  
Kata dalında Türkiye 3.lüğü  
Kumite dalında Türkiye 3.lüğü derecelerini elde ettiler  
Bu turnuvada derece elde eden sporcular 2-4 Haziran 2023 tarihlerinde İstanbul'da yapılacak olan Balkan Şampiyonası'na katılacak akabinde dereceye girenler Aralık ayında yine İstanbul'da yapılacak olan Avrupa Şampiyonası'nda da ülkemizi temsil edeceklerdir.  
**Milli Eğitim Müdürlüğü**

# “İŞÇİSİN SEN İŞÇİ KAL” “FABRİKA KIZI!”

İlk kez 1856'da Avustralya'nın Melbourne kentinde taş ve inşaat işçileri, günde sekiz saatlik iş günü için Melbourne Üniversitesinden Parlamento Evi'ne kadar bir yürüyüş düzenlediler.

1 Mayıs 1886'da Amerika İşçi Sendikaları Konfederasyonu önderliğinde işçiler günde 12 saat, haftada 6 gün olan çalışma takvimine karşı, günlük 8 saatlik çalışma talebiyle iş bıraktılar. Chicago'da yapılan gösterilere yarım milyon işçi katıldı. Luizvil'de (Kentaki) 6 binden fazla siyah ve beyaz işçi, birlikte yürüdü. O dönemde Luizvil'deki parklar, siyahlara kapalıydı. İşçiler, sokaklarda yürüdükten sonra hep birlikte Ulusal Park'a girdi. Her eyalet ve kentte, siyah ve beyaz işçilerin birlikte yaptığı gösteriler, gazeteler tarafından, 'Böylece önyargı duvarı yıkılmış oldu' şeklinde yorumlanmıştı. Bu gösteriler 1 Mayıs'ı izleyen günlerde tüm harareti ile devam etti ve 4 Mayıs'ta kanlı Haymarket Olayı'na yol açtı. Uygulanan yasal baskılarla bu gösterinin tekrarlanması engellendi. 14 Temmuz-21 Temmuz 1889'da toplanan İkinci Enternasyonal'de Fransız bir işçi temsilcisinin önerisiyle 1 Mayıs gününün tüm dünyada "Birlik, mücadele ve dayanışma günü" olarak kutlanmasına karar verildi. Böylece ikinci gösteri 1890 yılında yapılabildi. 1 Mayıs 1977'de İstanbul Taksim Meydanı'ndaki kutlamalar sırasında yapılan saldırıda 34 kişi öldü ve 136 kişi yaralandı. Zamanla 8 saatlik iş günü birçok ülkede resmen kabul edildi. 1 Mayıs böylece işçilerin birlik ve dayanışmasını yansıtan bir bayram niteliğini kazandı. Günümüzde sosyalist ülkelerde (Çin, Kuzey Kore, Vietnam, Laos, Küba, Venezuela, Nepal, Bolivya) ve daha birçok ülkede tatil günü olan 1 Mayıs'ı işçiler büyük kitle gösterileriyle kutlar; bazı ülkelerde 1 Mayıs siyasal bir eylem biçimini de alır.

Evet, değerli dostlar, 1 Mayıs'ın tarihçesi böyle. Ne yazık ki aradan 137 yıl geçmiş olmasına rağmen emekçi ve emekliler için bir arpa boyu ilerleme sağlanamamıştır! Emek ve sermaye arasında büyük bir uçurum ve çatışma devam ediyor! O zaman da işlerin ağırlığı ve gelirin azlığı sorunu vardı, bugün de var.

Emekçi çalışırken de , emekli olduktan sonra da hakkını alamıyor. Asgari ücretle çalıştırılan emekçiler, emekli olduktan sonra asgari ücretin altında sefalet bir maaşa mahkum ediliyor!

Bu özellikle AKP iktidarının emekçi ve emeklilere yaptığı kötülük ve bana göre de insanlık suçudur!Kamudan emekli olanlar farklı maaş alıyor. İşçi memur emeklisi ayrı, özel sektörden emekli olanlar ise asgarinin altına açlık sınırında yaşamaya mahkûm ediliyor!Kısaca neresinden tutarsanız tutun deve misali elinizde kalıyor.

En acısı nedir biliyor musunuz?

1 Mayıs'ta meydanlara çıkması gereken emekçiler işten atılırlar korkusuyla haklarını arayamıyor!Bakıyorum emekçilerin haklarını tırpanlayanlar süslü mesajlarla 1 Mayıs'ı



SAMI ÖZÇELİK

kutluyor! Bu satırları timsah gözyaşları ile yazıyorlar!.

Türkiye'de 26 dolar milyarderi 84 bin dolar milyoneri varmış! Bunların toplam serveti 44 milyon insanın servetinden fazla ise evet çok açık bir emek sömürsü olduğu görülüyor!

Alpay "Fabrika kızı" şarkısında;

Gün doğarken her sabah

Bir kız geçer kapımdan

Köşeyi dönüp kaybolur

Başı önde yorgunca

Fabrikada tütün sarar

Sanki kendi içer gibi

Sararkende hayal kurar

Bütün insanlar gibi

Gün doğarken her sabah

Bir kız geçer kapımdan

Köşeyi dönüp kaybolur

Başı önde yorgunca

Bir evi olsun ister

Birde içmeyen kocası

Tanrı ne verirse geçinir gider

Yeterki mutlu olsun yuvası

Dışarda bir yağmur başlar

Yüreğinde derin sızı

Gözlerinden yaşlar akar

Ağlar fabrika kızı

Oysa yatağında bile

Birgün uyku göremez

İhtiyar anası gibi

Kadınlığı bilemez

Makineler diken gibi

Batar hergün kalbine

Yün örececek elleri

Hergün ekmek derdinde

Gün batarken her akşam

Bir kız geçer kapımdan

Köşeyi dönüp kaybolur

Başı önde yorgunca

Fabrikada tütün sarar

Sanki kendi içer gibi

Sararken de hayal kurar

Bütün insanlar gibi...

Cem Karaca ne diyordu "İşçisin sen işçi kal!"

14 Mayıs artık yeni bir başlangıç ve bayramımız olsun.

Artvince Kalın

# GENÇ PARTİ'NİN ADAYI: ÖZCAN TOPALOĞLU

Genç Parti, Hizmet yolculuğuna Özcan Topaloğlu ile çıkıyor Genç Parti'nin 28'inci dönem 1'inci sıra Milletvekili adayı Özcan Topaloğlu seçim çalışmalarına başladı. 2023 Genel Seçimlerinde genel merkezin talebi üzerine Milletvekili adaylığına seçilen Özcan Topaloğlu seçmenlerden oy bekliyor."Sen, Ben, Biz, Türkiye'yiz" sloganıyla yola çıkan Topaloğlu milletvekili adaylığı sürecine dair şu ifadelere yer verdi: "Özgürlük, zenginlik, hedef Avrupa Birliği diyerek çıktığımız bu yolda, "Sen, Ben, Biz, Türkiye'yiz" Yeşil ve Mavinin bir arada olduğu, birlik ve beraberliğin değişmez simgesi kıymetli Artvinli gönüldaşlarım, kardeşlerim, ablalarım.

2023 Genel Seçimlerinde genel merkezimizin taktiri üzerine Genç Parti Artvin 1. sıra milletvekili adaylığımla sizlerin huzurunda, sizlere hizmet yolunda sürecimiz başlamış bulunmaktadır. Artvin'imiz ve ilçelerimiz adına hayırlı olsun."Genç Partinin Artvin 1. Sıra Milletvekili adayı Topaloğlu kimdir? 1980 doğumlu Özcan Topaloğlu, 2003 yılı itibariyle Kafkas ülkelerinde üst düzey yönetici ve portföy danışmanı olarak 10 yıl hizmet veriyor. Topaloğlu; 2019 yılından itibaren Genç Parti Hopa İlçe Başkanı olarak görev yapıyor, Aynı zamanda Hopa'da "CANTEKNİK" beyaz eşya ve elektrikli ev aletleri servisi olarak hizmet veriyor. **Sedat BAŞAR**

## ARTVİN 1. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI



Özcan **TOPALOĞLU**

## HAYDİ ARTVİN! GÖNÜLLÜ OL, OYUNA SAHİP ÇIK!



Millet İttifakı'nın Gönüllü Seçim Güvenliği Platformu olan **Türkiye Gönüllüleri**'ne katıl, **seçmen iradesinin sandığa yansımaları birlikte sağlayalım.**

Hemen Gönüllü Ol:  
[turkiyegonulluleri.org](http://turkiyegonulluleri.org)

Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.

## GENÇ İŞSİZLİK

Artvin genç nüfusun fazla olduğu bir ildir. Ne yazık ki genç nüfusun buralardan göç etmek istediği de bir ildir. Göç etme sebeplerinden çoğu işsizlik veya kendilerini daha çok geliştirmek istedikleri, imkanların bulunduğu büyük şehirlere gitme



Ümran Kara

sebebidir. Dört yıllık üniversite bitirenlerin bile kendi alanından işe girmesinin zor olduğu bir bölge Artvin çünkü olanaklar azdır. Artvin'in ilçelerine baktığımız zaman gençlerin iş aradığı fakat bulamadığı çözümü yurt dışında aradığı bir Türkiye'de yaşıyoruz. Bunların önüne nasıl geçilebilir?

Gençlerin çalışmak için istekleri, hevesleri var fakat hayallerinde ki mesleği yapacak imkan yok. Öğretmenlik bölümünü okuyan bir genç ne kadar KPSS'den iyi bir puan yapsa dahi atanamadığı ve bu sebeple kuryecilik yaptığı bir dönemdeyiz.

Kuryecilik yapanları küçümsediğimi zannetmeyin sadece vurgulamak istediğim insanlar para kazanmak için kendi ilgilendiği daldan çok "mecburiyetten" bu işlere başvuruyor. Ekonomi de çok güzel bir boyutta olmadığı için asgari ücretten alınan maaşlarda bir hayli yetmiyor.

Geçinmek zor, yaşamak zor, hayal kurmak zor... Gençlerimiz kendi toprağında tarım yapabilir fındık, çay gibi geçim sağlayacak mevsimlik işlerde bulunabilir ama dediğim gibi "mevsimlik".

Bir noktaya daha değinmek istiyorum ki köylerde azalan genç nüfus ile toprağını, tarımını bilmeyen bir nesil yetişiyor. Bunların da önüne geçmek lazım, gençleri köylere çekip yaşadığı coğrafyada ki tarım gücünün farkına varması lazım. Artvin turist çeken bir yer neden köylerde ki o doğal güzellikleri değerlendirip turistlerin ilgi alanına girecek yerleri tanıtıyoruz. En azından turizm sektörü ile ilgilenenler bu bölgelerde çalışabilir kendi memleketini tanıtır kazanç sağlayabilir...

Bir de hayatın bir gerçeği var ki en acımasız olanı emekli olup halen daha çalışmaya devam eden yaşlı kesimin gençlerin önünü kapatması.

Neden gençlerin önünü açıp artık köşelerine çekilmiyorlar? Çalışmak güzeldir e tabi gelirin olması da güzeldir fakat evde boş boş oturan gençlerin önünü kapatmak niye? Bu sayılar da azımsanacak sayılar değildir genç işsizlik sayısının bu kadar çok olmasının sebebi budur.

Sevgili okuyucularım, sevgili gençler size son olarak söyleyeceğim şudur ki; umut etmeyi bırakmayın çabalayın, emek edin ve vazgeçmeyin çünkü gençler Türkiye'nin en büyük değerleri sizlersiniz.

# LAKTOZ İNTOLEANSINI ÖNLEYEBİLİRSİNİZ

Uzmanlar, laktoz intoleransının engellenebilmesi için çocuklarda süt içme alışkanlığı geliştirilmesi gerektiği konusunda uyarıda bulundu.

Süt, insan vücudu için besleyici değeri son derece yüksek bir besin olduğundan çocukluk dönemi itibarıyla alınmadığında gelişim bozukluğu ve laktoz şekerinin vücutta parçalanamaması sonucu ortaya çıkan laktoz intoleransı gibi sorunlara neden olabiliyor. Uzmanlar,

laktoz intoleransının önüne geçilebilmesi için çocukların her gün 2 bardak süt içmesi gerektiğini vurguluyor.

Laktoz intoleransına sebep olan en büyük etken düzenli süt tüketilmemesidir. Çocukluk döneminde süt tüketiminin düzenli olmaması halinde vücudun ürettiği laktoz enzimi azalır. Ayrıca, uzun süre süt tüketmemiş kişilerde sütün içerdiği laktozun sindirimini sağlayan enzimler, salgılanma

yeteneğini kaybetmeye başlar ve laktoz intoleransı karşılaşılabılır.

Türkiye'de maalesef yeterince süt tüketilmediği için bu sorun her beş kişiden birinde karşımıza çıkmaktadır. Sütün içerisinde bulunan iyot, demir, çinko, folik asit, B-12, B-6, E ve A vitamin ve minerallerinin eksikliği durumunda çocukların zihinsel gelişiminin direkt olarak etkileniyor. Vitamin ve



mineral yetersizliğinin giderilmesiyle zihinsel gelişimde oluşabilecek geriliklerin önüne geçilebilir.

Özellikle laktoz intoleransı rastlanan çocuklarda süt tüketimi kesinlikle bırakılmamalı, aksine yarım çay bardağı ile

başlayıp her gün artan oranlarda süt düzenli olarak başka besinlerle birlikte tüketilmelidir.

## 1 MAYIS'TA MEYDANLAR DOLDU

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, yoğun katılımı kutlandı

1 Mayıs tertip komitesi tarafından organize edilen 1 Mayıs kutlamalarına; DİSK, KESK, Halk Evleri, CHP Artvin İl Örgütü ve Haziran Hareketi, 78'liler Derneği ile birçok sivil toplum örgütü katılım sağladı. Polis kontrollerinden geçerek alana giren gruplar kutlamalarına burada devam etti. Devrimci İşçi Sendikası Konfederasyonu(DİSK) Artvin İl Temsilcisi Selim Bilgin yaptığı konuşmada, emekçinin milli gelirden aldığı payın artması gerektiğini ifade ederek, gelir adaletsizliğinin ortadan kalkmasının toplum huzuru için çok önemli olduğunu kaydetti. Bilgin, yüksek enflasyona

dikkat çekerek, "Ülkemizde yüksek enflasyon durdurulmuyor. 1 yıl içerisinde işsizlerimize 3 milyon kişi daha eklendi. Bu ekonomik koşullarda insanlarımızın yüzlerinin gülmesi

ekonomik koşullarda hastaların hastanelerde tedavi olması mümkün müdür? Bizler çocuklarımızı yemeden içmeden okutmakla övünürdük. Çocuklar iyi bir eğitim alsın diye çabalardık.

Emekçinin milli gelirden aldığı pay yüzde 38'den yüzde 25'e düştü. Gelir adaletsizliği büyüdü. Sermayenin milli gelirden aldığı pay yüzde 44'de yüzde 57'ye çıktı. Mevcut hükümet sermaye

canını kaybettiği, milyonlarca kardeşimizin hayatını alt üst eden depremin acısını yüreğimizde hissediyoruz. İktidarın kar hırsı nedeniyle büyük bir yıkım yaratan depremde yaşamlarını yitirenleri

ve şehir plancısı arkadaşımız; mesleki yetersizlik sorunları, fazla mesailerde ücret verilmemesi, fazla çalıştırma, iş saatleri ihlali; sosyal hak ihlalleri ve özlük haklarına yönelik sorunlarla yüz



yüzedir. Nitelikli bir eğitim alan, köklü üniversitelerden iyi derecelerle mezun olmuş birçok genç meslektaşımız, mesleki, maddi ve sosyal tatminsizlik nedeniyle geleceğini yurtdışında aramaktadır.

Mühendisler ve mimarlar olarak bizler; halkımızın gündelik yaşamda gereksinim duyduğu her şeyin üretilmesinde, yaratıcı bilgi ve emeğini katan meslek gruplarıyız.

Enerjiden haberleşmeye, fabrikalardan barajlara, madenlerden ormanlara kadar, bilimin ve teknolojinin kullanıldığı her alanda, meslektaşlarımızın alın teri bulunmaktadır.

Gündelik yaşamı yeniden yaratan ve geleceği inşa eden meslek alanlarımızı savunmak, hayatı ve geleceğimizi savunmaktır." ifadelerine yer verdi.

**Sedat Başar**

mümkün mü? Bu ekonomik koşullarda öğrencilerin karnını doyurması barınması mümkün müdür? Bu

Ceketimi satar yine de çocuğumu okuturum derdi Artvinliler. Şimdi ceket satmakla Artvinli çocuklar okuyamıyor.

seviyor, emekçiyi yok sayıyor. Açlık sınırı 10 bin 500 lira, yoksulluk sınırı 33 bin lira asgari ücret 8 bin 506 lira. Biz geçinemiyoruz. Mutfaklarda yangın var. Çocuklar yatağa aç girmesin bizim derdimiz bu siyaset değil." Dedi. Depremde hayatını yitirenleri saygıyla anan Eğitim-Sen Artvin İl Başkanı Köksal Gümüüş, "Umut ile hüznün iç içe geçtiği bir 1 Mayıs yaşıyoruz. On binlerce kardeşimizin

saygı ile anıyoruz. Doğal bir olay olan depremi, büyük bir toplumsal felakete, insanlık trajedisine dönüştürenler sorumluları asla affetmeyeceğiz." Diye konuştu. Türkiye Mimarlar Mühendisler Odası Birliği Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz, bilimin ve teknolojinin kullanıldığı her alanda, meslektaşlarının alın terinin bulunduğu vurgu yaparak "Pek çok mühendis, mimar





**Av. UĞUR BAYRAKTUTAN**  
**CHP YDK BAŞKANI**

**ARTVİN 1. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI**

Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.



**DOÇ. DR OĞUZ KURDOĞLU**  
**ARTVİN 2. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI**